PODER JUDICIÁRIO : ss
“JUSTIÇA ELEITORAL aiii

“ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

"PORTARIA Nº 27/90
esa mo os or de mo nO rem

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias; Desembargador JUAREZ TA

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-

tribuiçoes legais,
a, R o Ê : É

“RESOLVE:

ido ja É Designar a servidora requisitada, Srta. MA-

RIA AUGUSTA CABRAL DE SOUZA para substituir a Supervisora do

— Serviço de Estatística e Divulgação, Sra. ROSA CABRAL DA FON-

* SECA a partir do dia 05 de março do corrente ano, em gôzo de

“ferias: rêgul amentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

"GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL RECIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOLÂNIA, AOS 92 DIAS DE

MARÇO DE l. 990.

Fe —

A 4 Ibura Mb
Des. JUÁREZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO

Co Presidente do TRE/GO.